

**Odpowiedzi Zamawiającego nr 3
na pytania Wykonawców**

do

**SPECYFIKACJA ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO (SIWZ)
„Zakup pojazdu specjalistycznego do udrażniania sieci kanalizacyjnej, wpustów
ulicznych i studzienek kanalizacyjnych.”**

KOD CPV : 34124000 – 8 Pojazdy silnikowe specjalnego zastosowania
 34114000 – 9 Pojazdy specjalne

ZAMAWIAJĄCY:

Przedsiębiorstwo Wodociągowo – Kanalizacyjne Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
w Chocianowie.

Podstawa prawna udzielenia zamówienia publicznego: art. 10 ust. 1 oraz art. 39-46 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.).

Podstawa prawna opracowania Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

- Ustawa z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) – zwana w dalszej części „Pzp”;
- Rozporządzenie Prezesa Rady Ministrów z dnia 19 lutego 2013 r. w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy, oraz form w jakich te dokumenty mogą być składane (Dz. U. z 2013 r. poz. 231);
- Rozporządzenie Prezesa Rady Ministrów z dnia 23 grudnia 2013 r. w sprawie średniego kursu złotego w stosunku do euro stanowiącego podstawę przeliczania wartości zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 1692);
- Ustawa z dnia 23 kwietnia 1964 r. - Kodeks cywilny (t.j. Dz.U. z 2014 r. poz. 121 z późn. zm.)

ZATWIERDZONO:

Prezes Zarządu
Przedsiębiorstwa Wodociągowo – Kanalizacyjnego
Sp. z o. o. w Chocianowie
/-/ Paweł Najdek

Chocianów, 13.10.2015 r.

W odpowiedzi na wiosek Wykonawców o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2013 poz. 907 z późn. zmianami) Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytania nr 1:

Zapytujemy czy Zamawiający udzieli zgody na zmianę umowy wiążącej strony umożliwiając dokonanie aneksowania tejże w zakresie dokonania cesji należności dla dostawcy podwozia. Wyżej wymieniona cesja ma istotne znaczenie dla przeprowadzenia precyzyjnej kalkulacji kosztów całości zamówienia (pozwala na obniżenie kosztów finansowania zakupu kluczowego zespołu jakim jest podwozie).

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający nie udziela zgody na zmianę umowy wiążącej strony umożliwiając dokonanie aneksowania tejże w zakresie dokonania cesji należności dla dostawcy podwozia.

PREZES ZARZADU
„P W K” Sp. z o.o.
Paweł Najdek